Российская Федерация

Новгородская область

Комитет финансов Администрации

Шимского муниципального района

П Р И К А З

17.12.2013 № 96
р.п.Шимск

О плане контрольных

мероприятий на
2014год

В соответствии с Положением о Комитете финансов Администрации Шимского муниципального района, утвержденным решением Думы Шимского муниципального района от 28.02.2008 № 231, Порядком осуществления финансового контроля Администрацией Шимского муниципального района и ее структурными подразделениями, утвержденным Постановлением Администрации Шимского муниципального района от 03.03.2009 № 176

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план контрольных мероприятий на 2014 год.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела бухгалтерского учета, отчетности, контрольно-ревизионной работы –главного бухгалтера Симонян А.Е.
Председатель Комитета финансов
Администрации муниципального района                                   М.Б.Иванова
                                                       Утвержден приказом Комитета

                                                                  финансов Администрации Шимского

                                              муниципального района

                                    от 17.12.2013 №96

План контрольных мероприятий на 2014 год
	N
	Тема проверки
	Объект финансового контроля
	Проверяемый период
	Исполнитель
	Срок проведения проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Текущая работа отдела

	В течение года

	2
	Целевое использование бюджетных средств
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 6»
	2012-2013год
	Служащий ведущей категории-контролер ревизор Комитета финансов Администрации Шимского муниципального района, служащий 1 категории комитета образования Администрации Шимского муниципального района
	01.03.2014-15.04.2014

	3
	Целевое использование бюджетных средств
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Шимская централизованная культурно-досуговая система»
	2012-2013год
	Служащий ведущей категории-контролер ревизор Комитета финансов Администрации Шимского муниципального района
	01.05.2014-15.06.2014

	4
	Целевое использование бюджетных средств
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа»п.Шимск им.Героя Советского Союза А.И.Горева
	2012-2013год
	Служащий ведущей категории-контролер ревизор Комитета финансов Администрации Шимского муниципального района, служащий 1 категории комитета образования Администрации Шимского муниципального района
	01.09.2014-15.10.2014

	5
	Целевое использование бюджетных средств
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Детский сад №12»
	2012-2013год
	Служащий ведущей категории-контролер ревизор Комитета финансов Администрации Шимского муниципального района, служащий 1 категории комитета образования Администрации Шимского муниципального района
	01.11.2014-15.12.2014

	6
	Выполнение внеплановых заданий

	Служащий ведущей категории-контролер ревизор Комитета финансов Администрации Шимского муниципального района
	В течение года

	7
	Делопроизводство

	Служащий ведущей категории-контролер ревизор Комитета финансов Администрации Шимского муниципального района
	В течение года